[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	декабря
	20
	12 г.

	№
	147-п

п. Карымкары

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации сельского поселения Карымкары
от 27.05.2011 г. № 27-п

В связи с кадровыми изменениями в организациях и предприятиях, действующих на территории сельского поселения Карымкары:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 27.05.2011 года № 27-п «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:
1.1. В приложении № 2 к постановлению исключить:
Сухарник Наталью Александровну – главный специалист по управлению муниципальной собственностью администрации сельского поселения Карымкары;
Ануфриенко Жанну Викторовну – комендант МП ЖКХ МО сельского поселения     Карымкары.
1.2. В приложение № 2 к постановлению включить:
Леонтьеву Юлию Юрьевну – главный специалист по управлению муниципальной   собственностью администрации сельского поселения Карымкары;
	Новопашина Виктора Андреевича – директор МП ЖКХ МО сельского поселения Карымкары.
2. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети Интернет (www.admkar.ru).
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карымкары   					        М.А.Климов

Согласовано:
Заместитель главы администрации
сельского поселения Карымкары                                                                Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам
администрации сельского поселения Карымкары                                      Н.А. Фарносова

Ознакомлены:
_________________________ Ю.Ю. Леонтьева
_________________________В.А. Новопашин

Подготовил:
Баклыкова Л.А.
Тел. 2-33-26

image1.jpeg